PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 24.10.2017 № 2824

О внесении изменения в постановление от 18.07.2017 № 1889
«О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений»
В соответствии с Законом Челябинской области от 05.10.2017 № 596-ЗО «О внесении изменений в ст. 7 Закона Челябинской области                                             «Об административных комиссиях и о наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и ст. 28 Закона Челябинской области                                               «Об административных правонарушениях в Челябинской области»,                                     на основании решения Собрания депутатов Озерского городского округа                                   от 07.07.2010 № 155 «Об уполномоченном органе местного самоуправления Озерского городского округа на осуществление переданных государственных полномочий», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений, утвержденный постановлением от 18.07.2017 № 1889 «О перечне должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы о совершении административных правонарушений», исключив строку 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                                    и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                                           за собой.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков